（別添２）

自 治 会 長 就 任 通 知 書

令和  年  月  日

さ ぬ き 市 長 様

 下記のとおり令和  年度の自治会長に就任しましたので通知します。

記

１ 自治会名             自治会

２ 自治会長

□ 変更有（下記に記載） □ 変更無（記載不要）

①住 所     さぬき市

  ②氏 名

③連絡先

※日常、連絡可能な電話番号を記入ください。

３ 就任年月日      令和   年   月   日

４ 文書受取方法（生活環境課からの文書の受取り方法を選択してください。）

□ 郵送による受領（従来どおり）

□ 電子メールによる受領

メールアドレス         @

（注意）

１ 押印は、不要です。

２ 年度内に自治会長が交代する場合は、それぞれに本書を提出ください。なお、

次期の自治会長が未定の場合は、決定次第、本書を提出ください。

３ 収集した個人情報については、市の事務事業の遂行に必要な範囲で利用するほ

か、さぬき市社会福祉協議会及び国、県並びにその他公共的団体の事務事業の遂

行に必要な範囲で提出することがあります。また、自治会の新規加入希望者や、

連合自治会各支会長に提供することがあります。その他、地域コミュニティの運

営に必要と認められる場合に、自治会長の同意を得たうえで提供します。

ＩＤ    地区     自治会名

受付印